
№
п/п

Наименование органа государственной 
власти Краснодарского края или местного 

самоуправления

№ наименования 
категории 
сведений

Наименование категории сведений

1 Администрация МО Кущевский район 28

Сведения о местах нахождения 
администраций муниципальных 
образований, иных органов местного 
самоуправления, в том числе в сфере 
образования, труда, социальной защиты, 
спорта, культуры и искусства 
{наименование, режим работы).

2

Администрация МО Кущевский район

28

Сведения о местах нахождения 
администраций муниципальных 
образований, иных органов местного 
самоуправления, в том числе в сфере 
образования, труда, социальной защиты, 
спорта, культуры и искусства 
(наименование, режим работы).

3

Администрация МО Кущевский район

28

Сведения о местах нахождения 
администраций муниципальных 
образований, иных органов местного 
самоуправления, в том числе в сфере 
образования, труда, социальной защиты, 
спорта, культуры и искусства 
(наименование, режим работы).

4

Администрация МО Кущевский район

28

Сведения о местах нахождения 
администраций муниципальных 
образований, иных органов местного 
самоуправления, в том числе в сфере 
образования, труда, социальной защиты, 
спорта, культуры и искусства 
(наименование, режим работы).

5

Администрация МО Кущевский район

28

Сведения о местах нахождения 
администраций муниципальных 
образований, иных органов местного 
самоуправления, в том числе в сфере 
образования, труда, социальной защиты, 
спорта, культуры и искусства 
(наименование, режим работы

6

Администрация МО Кущевский район

28

Сведения о местах нахождения 
администраций муниципальных 
образований, иных органов местного 
самоуправления, в том числе в сфере 
образования, труда, социальной защиты, 
спорта, культуры и искусства 
(наименование, режим работы).

Исполняющий обязанности заместителя главы 
муниципального образования Кущевский район



Наименование Режим работы Широта Долгота Адрес

Ссылка размещаемого фала на официальном 
сайте органа государственной власти 

Краснодарского края или местного
самоуправления

Дата формирования 
файла

Администрация МО 
Кущевский район

Понедельник- 
пятница с 8:00 до 
17:00 перерыв с 
13-00 до 14-00

46.57043
58109615
2

39.63043
06740052
1

Краснодарский 
край, Кущевский 
район, ст-ца 
Кущевская, пер* 
им.Б.Е.Москвича, 
67

http://adm-
kush.ru/administratsiya/podrazdeleniya/upravlen
ie-munits-imushch/inform-so0bshchen3ya/2O17-
god/

07.07.2017

Управление 
образованием 
администрации МО 
Кущевский район

Понедельник- 
пятница с 8:00 до 
16:12 перерыв с 
13-00 до 14-00

46.57179
1

39.62813
3

Краснодарский 
край, Кущёвский 
район, станица 
Кущёвская, улица 
Крупской, 4

http://adm-
kush .ru/adm mistratsiya/podrazdeleniya/upravien
i e-mumts-im ushch/infofm-soobsh chen iya/2017- 
god/

07.07.2017

Управление 
социальной защиты 
населения
министерства труда и
социального
развития
Краснодарского края 
в Кущевском районе

понедельник- 
четверг с 9-00 до 
18-00, перерыв с 
13-00 до 13-50; 
пятница с 9-00 до 
17-00, перерыв с 
13-00 до 13-40

46.56447
3

39.62681
3

Краснодарский 
край, Кущевский 
район, станица 
Кущевская, ул. 
Ленина, 20

http://adm-
kush.ru/administratsiya/podrazdeleniya/upravlen
]&-munits-irnushch/inform-soobshcheniya/20l7-
god/

07.07.2017

Отдел по физической 
культуре и спорту

понедельник- 
пятница с 7:00 до 
17:00

46.56571
6

39.62697
4

Краснодарский 
край, Кущевский 
район, станица 
Кущёвская, ул. 
Ленина 14.

http://adm-
ku sh .ru/adm inistratsiy a/podrazdelen fya/upravfen i
ie-munits-imushch/inform-soobshcheniya/2017-
god/

07.07.2017

Управления культуры 
администрации 
муниципального 
образования 
Кущёвский район

понедельник - 
пятница с 8.00 до 
16.00
перерыв с 12.00 
до 13.00

46.56593
0

39.62891
6

Краснодарский 
край, Кущёвский 
район, станица 
Кущёвская, улица 
Ленина, 12

httpy/adm-
kusb, ru/adm j nistratsiy a/pod razdel eniya/u pravlen
ie-munits‘ imushch/inform-soobshcheniya/2017-
god/

07.07.2017

Управление 
архитектуры и 
градостроител ьава 
администрации 
муни цип эль кого 
образования 
Кущевский район

Понедельник- 
пятница с 8:00 до 
17:00 перерыв с 
13-00 до 14-00

46.56837
2

39.62563
3

Россия,
Краснодарский 
край, Кущёвский 
район, станица 
Кущёзская, 
Красная улица, 33

http://adm-
kush .ru/admlnistratsiya/podrazdeleniVa/upravlen
ie-mu nits-im ushch/mform-soobshdn^niya/ZOl?- 
god/ /1 /  /

07,07.2017

http://adm-
http://adm-
http://adm-
http://adm-
http://adm-

