<b>№</b> п/п	Наименование органа государственной власти Краснодарского края или местного самоуправления	№ наименования категории сведений	Наименование категории сведений
:	Администрация МО Кущевский район	28	Сведения о местах нахождения администраций муниципальных образований, иных органов местного самоуправления, в том числе в сфере образования, труда, социальной защиты спорта, культуры и искусства (наименование, режим работы).
	Администрация МО Кущевский район 2	28	Сведения о местах нахождения администраций муниципальных образований, иных органов местного самоуправления, в том числе в сфере образования, труда, социальной защиты спорта, культуры и искусства (наименование, режим работы).
	Администрация МО Кущевский район	28	Сведения о местах нахождения администраций муниципальных образований, иных органов местного самоуправления, в том числе в сфере образования, труда, социальной защить спорта, культуры и искусства (наименование, режим работы).
4	Администрация МО Кущевский район	28	Сведения о местах нахождения администраций муниципальных образований, иных органов местного самоуправления, в том числе в сфере образования, труда, социальной защить спорта, культуры и искусства (наименование, режим работы).
5	Администрация МО Кущевский район ;	28	Сведения о местах нахождения администраций муниципальных образований, иных органов местного самоуправления, в том числе в сфере образования, труда, социальной защиты спорта, культуры и искусства (наименование, режим работы).
	Администрация МО Кущевский район	28	Сведения о местах нахождения администраций муниципальных образований, иных органов местного самоуправления, в том числе в сфере образования, труда, социальной защиты спорта, культуры и искусства (наименование, режим работы).

Исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Кущевский район

Наименование	Режим работы	Широта	Долгота	Адрес	Ссылка размещаемого фала на официальном сайте органа государственной власти Краснодарского края или местного самоуправления	Дата формирования файла
Администрация МО Кущевский район	Понедельник- пятница с 8:00 до 17:00 перерыв с 13-00 до 14-00	46.57043 58109615 2	39.63043 06740052	Краснодарский край, Кущевский райои, ст-ца Кущевская, пер. им.Б.Е.Москвича, 67	http://adm- kush.ru/administratsiya/podrazdeleniya/upravlen ie-munits-imushch/inform-soobshcheniya/2017- god/	07.07.2017
Управление образованием администрации МО Кущевский район	Понедельник- пятница с 8:00 до 16:12 перерыв с 13-00 до 14-00	46.57179 1	39.62813 3	Краснодарский край, Кущёвский район, станица Кущёвская, улица Крупской, 4	http://adm- kush.ru/administratsiya/podrazdeleniya/upravlen le-munits-imushch/inform-soobshcheniya/2017- god/	07.07.2017
Управление социальной защиты населения министерства труда и социального развития Краснодарского края в Кущевском районе	понедельник - четверг с 9-00 до 18-00, перерыв с 13-00 до 13-50; пятница с 9-00 до 17-00, перерыв с 13-00 до 13-40		39.62681 3	Краснодарский край, Күщевский район, станица Күщевская, ул. Ленина, 20	http://adm- kush.ru/administratsiya/podrazdeleniya/upravlen ie-munits-imushch/inform-soobshcheniya/2017- god/	07.07.2017
Отдел по физической культуре и спорту	понедельник- пятница с 7:00 до 17:00	46.5 <b>6</b> 571	39.62697 4	Краснодарский край, Кущевский район, станица Кущёвская, ул. Ленина 14	http://adm- kush.ru/adminīstratsiya/podrazdeleniya/upravien ie-munits-imushch/inform-soobshcheniya/2017- god/	07.07.2017
Управления культуры администрации муниципального образования Кущёвский район	понедельник - пятница с 8.00 до 16.00 перерыв с 12.00 до 13.00	<b>46.56593</b>	39.62891 6	Краснодарский край, Кущёвский район, станица Кущёвская, улица Ленина, 12	http://adm- kusb.ru/administratsiya/podrazdeleniya/upravlen ie-munits-imushch/inform-soobshcheniya/2017- god/	07.07.2017
Управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кущевский район	Понедельник- пятница с 8:00 до 17:00 перерыв с 13-00 до 14-00	46.56837 2	39.62563 3	Россия, Краснодарский край, Кущёвский район, станица Кущёвская, Красная улица, 33	http://adm- kush.ru/administratsiya/podrazdeleniya/upravlen ie-munits-imushch/inform-soobshdneniya/2017- god/	07.07.2017

М.М.Кумов